МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЮГОРКА»

(МБДОУ №20 «ЮГОРКА»)

 П Р И К А З

23.10.2024  № ДС20-11-172/4

                                                                г.Сургут

О внесении изменений в приказ

«Об утверждении локальных актов

по оценке эффективности

деятельности и качества работы работников МБДОУ

и состава комиссии по оценке эффективности

деятельности и по оценке качества

труда работников МБДОУ»

  На основании  Постановления Администрации г. Сургута от 01.03.2024 №854 «Об

установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений

города Сургута», «Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада №20 «Югорка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 18.03.2024 №ДС20-11-51/4 «Об утверждении локальных

актов по оценке эффективности деятельности и качества работы работников МБДОУ и состава

комиссии по оценке эффективности деятельности и по оценке качества труда работников МБДОУ»

1.1. Состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда

педагогический и руководящих работников МБДОУ согласно приложения 10 приказа от 18.03.2024

№ДС20-11-51/4 считать утратившим силу.

1.2. Приложение 10 приказа от 18.03.2024 №ДС20-11-51/4, считать состав комиссии по

оценке эффективности деятельности и качества труда педагогический и руководящих работников

МБДОУ согласно приложению 1 настоящего приказа.

2. Комиссии в срок до 31.10.2024 произвести оценку эффективности деятельности и

качества труда работнику Бандуриной Н.А. за период работы с 01.11.2023 по 31.10.2024 согласно

утвержденному положению «О порядке проведения и работе комиссии по оценке эффективности

деятельности и качества труда педагогический и руководящих работников МБДОУ

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Заведующий
Подписано электронной подписью

Сертификат:
3427224552B307746AC472C44ACE804C
Владелец:
 Собакинских  Оксана Владимировна
Действителен: 09.07.2024 с по 02.10.2025

О.В.Собакинских

Приложение 1 к приказу

от 23.10.2024
№ ДС20-11-172/4

Состав комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда педагогический и

руководящих работников МБДОУ №20 «Югорка»

№ ФИО должность

1 Собакинских О.В. Председатель комиссии

2 Хильченко О.Ф. секретарь комиссии

3 Авасова М.М. Воспитатель

4 Молягова Ю.Ю. Воспитатель

5 Тойбулатова Ю.С. Воспитатель

6 Арунова Э.Т. Воспитатель